令和４年８月吉日

 所 属 長 殿

福井県卓球協会

会長 八尾正博

(公印略)

第４８回福井県民卓球大会

【硬 式 の 部】

 みだしの大会を下記のとおり開催いたしますので、多数、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

                                記

1．主  催   福井県卓球協会

2．主  管   敦賀市卓球協会

3．日  時   令和４年１０月１０(祝・月） 開会式 ９時１５分 試合開始 ９時３０分

4．会  場   敦賀市総合運動公園体育館  敦賀市沓見 149-1  TEL 0770-23-6638

5．参加資格  福井県民であること。

6．種  目   ① 一部男子・女子シングルス(県民Ｓ祭に市町代表として出場する程度の実力の方)

② 二部男子・女子シングルス(卓球暦７年以上の方で市町代表選手の実力に満たない方)

③ 三部男子・女子シングルス(卓球暦７年以内程度の方)

    ＊出場する部門については、自己選択ですが当協会で実績等を踏まえて部門変更を行う場合も

ありますのでご了承ください。

    ＊上記種目のうち、１種目のみ出場できる。

    ＊本大会は高校生以下は参加できない。大学生、高専の４年生以上は参加できる。

7．試合方法 ・各部門とも４名以上のリーグ戦(３試合以上)の後、決勝トーナメントを行う。

         ・１１点５ゲームスマッチとする。但し、出場者が非常に多い場合は予選リーグのみ３ゲームスマッ

チで行うこともある。

8．ル ー ル  現行の日本卓球競技ルールを適用する。

9．表 彰  各種目３位まで行う。

10．試 合 球  ニッタク(抗菌)・バタフライ・VICTASプラスチック 40ミリ白色ボール

11．参 加 料  シングルス １,５００円

12.申込方法  別氏参加申込書に記入の上、下記に申し込んで下さい。

           参加料は申込と同時に振込をお願いします。

            ＜申込先＞     〒919-0412 坂井市春江町江留中 25-15-6 玉﨑眞理子気付

                                  福井県卓球協会事務局 宛

TEL・FAX  0776-51-0525  E-mail  fukui_tta@ybb.ne.jp

            ＜振込先＞   福井銀行 県庁支店 普 1040513 福井県卓球協会 会長 八尾正博

                           ・所属名で振込をして下さい。

＜申込締切＞   令和４年９月２２日(木) 厳守

13．そ の 他   ・ゼッケンを着ける事。

           ・この大会は無観客で行います。(役員・選手のみ体育館入場可)

・別紙の健康管理チェック表を大会当日に必ず、受付に提出して下さい。